
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ševčík Pavel
Téma: Příprava trénovacích dat pomocí generativních neuronových sítí (id 20903)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Nejzajímavějším cílem práce bylo vyzkoušet, jestli je možné použít GAN sítě pro úpravu uměle vložených

dopravních značek do fotografií tak, aby taková úprava zvýšila úspěšnost detektorů trénovaných na takto
upravených datech. Celkově se jedná o velmi náročné a rozsáhlé téma, které student dobře zvládl. Student musel
nastudovat současné detektory, GAN sítě a provést mnoho časově náročných experimentů. Jedná se o téma, kde
student nemohl postupovat podle jasných návodů, ale každou myšlenku a úpravu řešení musel složitě ověřovat.

2. Práce s literaturou
 Student si aktivně vyhledal potřebné zdroje, důkladně je nastudoval a vhodným způsobem získané informace

v práci využil.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivně a soustavně. O práci měl zájem a nebál se  tématu věnovat čas a energii nad rámec

obvyklých požadavků. Práci průběžně konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a student její obsah dobře konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 S prací studenta jsem velmi spokojen. Překvapil mě, s jakým zájmem na tomto těžkém tématu pracoval a jak

dobře se dokázal zorientovat v pokročilých metodách a přístupech. Doufám, že ještě někdy budu mít příležitost
s ním spolupracovat.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. června 2020

 Hradiš Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

